

**F.N.E. HOLDING. NYBORG
ApS**
Nørregade 5
5800 Nyborg
CVR-nr. 76556016

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2018

Dirigent

Navn: Ulrik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.N.E. HOLDING. NYBORG ApS

Nørregade 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 76556016

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Ann Helene Nielsen

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

Bjørn Ulrik Nielsen

Direktion

Mogens Ulrik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet, et underskud på (195.422) kr., har været mindre tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af urealiserede negative kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer.

Der er foretaget korrektion af egenkapital vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der henvises til anvendt regnskabspraksis herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(144.454)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.844	(141)
Andre finansielle indtægter	2	404.537	759
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(540.266)</u>	<u>(106)</u>
Resultat før skat		(251.339)	499
Skat af årets resultat		<u>55.917</u>	<u>(154)</u>
Årets resultat		<u>(195.422)</u>	<u>345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	517
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		11.000.000	0
Overført resultat		(11.224.266)	(31)
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>28.844</u>	<u>(141)</u>
		<u>(195.422)</u>	<u>345</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.376.831	16.848
Finansielle anlægsaktiver	4	15.376.831	16.848
Anlægsaktiver		15.376.831	16.848
Udskudt skat	5	46.790	0
Tilgodehavende selskabsskat		36.557	0
Periodeafgrænsningsposter		2.000	2
Tilgodehavender		85.347	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.995.040	12.488
Værdipapirer og kapitalandele		11.995.040	12.488
Likvide beholdninger		3.325.630	2.446
Omsætningsaktiver		15.406.017	14.936
Aktiver		30.782.848	31.784

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.674.334	14.145
Overført overskud eller underskud		34.549	9.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	517
Egenkapital		<u>12.908.883</u>	<u>24.621</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.127.063	4.762
Skyldig selskabsskat		0	80
Anden gæld		6.746.902	2.321
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.873.965</u>	<u>7.163</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.873.965</u>	<u>7.163</u>
Passiver		<u>30.782.848</u>	<u>31.784</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	14.819.160	9.758.815	0
Rettelse af væsentlige fejl	0	(673.670)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	200.000	14.145.490	9.758.815	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(11.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	28.844	(11.224.266)	11.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	12.674.334	34.549	0
			Forslag til udbytte for regnskabs-året	I alt
			kr.	kr.
Egenkapital primo			517.000	25.294.975
Rettelse af væsentlige fejl			0	(673.670)
Korrigeret egenkapital primo			517.000	24.621.305
Udbetalt ordinært udbytte			(517.000)	(517.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(11.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder			0	0
Årets resultat			0	(195.422)
Egenkapital ultimo			0	12.908.883

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>404.537</u>	<u>759</u>
	<u>404.537</u>	<u>759</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.913	65
Renteomkostninger i øvrigt	<u>511.353</u>	<u>41</u>
	<u>540.266</u>	<u>106</u>
		<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.702.497</u>
Kostpris ultimo		<u>2.702.497</u>
Opskrivninger primo		14.819.160
Egenkapitalreguleringer		(673.670)
Andel af årets resultat		28.844
Udbytte		<u>(1.500.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>12.674.334</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>15.376.831</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frederik Niensens Eftf., Nyborg A/S	Nyborg	A/S	100,0

	<u>2017/18 kr.</u>
5. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>46.790</u>
	<u>46.790</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>200</u>	1000	<u>200.000</u>
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

A-anparterne har, ifølge selskabets vedtægter, ret til udbytte, medens B-anparterne ikke har ret til udbytte.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ulrik Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.
